
 
 

ИВАНОВСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 
пятого созыва 

 
СОРОК ЧЕТВЕРТОЕ ЗАСЕДАНИЕ 

 

РЕШЕНИЕ 
 
от 26.03.2014              № 715 
 
О внесении изменений в решение 
Ивановской городской Думы 
«О бюджете города Иванова на 2014 год 
и плановый период 2015 и 2016 годов» 

 
 
На основании Бюджетного кодекса Российской Федерации, 

руководствуясь статьей 64 Устава города Иванова, положением  
о бюджетном процессе города Иванова, утвержденным решением 
Ивановской городской Думы от 29.04.2009 № 1033, Ивановская 
городская Дума РЕШИЛА: 

1. Внести изменения в решение Ивановской городской Думы  
от 26.12.2013 № 667 «О бюджете города Иванова на 2014 год  
и плановый период 2015 и 2016 годов» (в редакции решения 
Ивановской городской Думы от 26.02.2014 № 689): 

1.1. В подпункте 1.1 пункта 1: 
- в абзаце втором цифры «5 489 407,43» заменить цифрами 

«5 586 669,70», цифры «2 364 545,03» заменить цифрами 
«2 461 807,30»; 

- в абзаце третьем цифры «5 932 154,15» заменить цифрами 
«6 043 083,73»; 

- в абзаце четвертом цифры «442 746,72» заменить цифрами 
«456 414,03». 

1.2. В подпункте 1.2 пункта 1: 
- в абзаце втором цифры «5 471 146,40» заменить цифрами 

«5 474 702,30», цифры «2 288 833,10» заменить цифрами 
«2 292 389,00»; 

- в абзаце третьем цифры «5 611 146,40» заменить цифрами 
«5 614 702,30». 

1.3. В подпункте 1.3 пункта 1: 
- в абзаце втором цифры «5 360 026,40» заменить цифрами 

«5 360 778,30», цифры «2 090 724,60» заменить цифрами 
«2 091 476,50»; 



2 

- в абзаце третьем цифры «5 581 026,40» заменить цифрами 
«5 581 778,30». 

1.4. В подпункте 9.1 пункта 9 цифры «113 261,13» заменить 
цифрами «106 501,95», цифры «341 132,22» заменить цифрами 
«334 373,04». 

1.5. В пункте 9.2 пункта 9 цифры «1 876,00» заменить цифрами 
«1 938,14», цифры «1 807,81» заменить цифрами «1 879,81», цифры 
«1 824,67» заменить цифрами «1 896,67». 

1.6. Приложения № 4 - 8 изложить в новой редакции согласно 
приложениям к настоящему решению. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 
3. Опубликовать настоящее решение в сборнике «Правовой 

вестник города Иванова» и разместить на официальных сайтах 
Ивановской городской Думы, Администрации города Иванова в сети 
Интернет. 
 
 
 
Глава города Иванова            В. Сверчков 


